Re-

gular en forma provisoria los honorarios profe-

sionales de la Dra. Florencia María GONZALEZ 

en la suma de Pesos Doscientos Diecisiete Mil 

Cuatrocientos Noventa y Ocho con cincuenta y 

seis centavos ($ 217.498,56), con más la suma 

de Pesos Ciento Ocho Mil Setecientos Cuarenta 

y Nueve con veintiocho centavos ($ 108.749,28), 

correspondientes al art. 104, inc. 5, Ley 9459, 

honorarios que llevarán intereses desde esta re-

solución, del modo indicado en considerandos 

pertinentes. Protocolícese, hágase saber y dese 

copia. FONTAINE Julio Leopoldo JUEZ/A DE 

1RA. INSTANCIA

[...]

(...) RESUELVO: I) Declarar 

rebelde a la Sra. Mónica Alberta RINGLOFER, 

D.N.I N° 20.505.529. II) Mandar llevar adelante 

la ejecución promovida por el Walter Francisco 

RIVAROSA, D.N.I. N° 5.261.819, en contra del 

demandado, por la suma  pesos CUARENTA Y 

DOS MIL ($42.000),  con más sus intereses de 

conformidad a lo establecido en el considerando 

respectivo y costas a cargo del demandado.- III) 

Regular los honorarios del Dr. Nicolás Gotte-

ro, en la suma de  pesos doscientos diecisiete 

mil cuatrocientos noventa y ocho con centavos 

56/100 ($217.498,56), y por las tareas previs-

tas en el art. 104 inc. 5º de la ley 9.459 en la 

suma de treinta y seis mil doscientos cuarenta y 

nueve con  centavos 56/100 ($36.498,56). Proto-

colícese, hágase saber y dése copia.— ” Texto 

firmado digitalmente por: